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2019 YILI ŞUBAT AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
2. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 

 
 
01 Şubat 2019 tarihinde Bilim 
Kurulu Toplantısı yapılmıştır. 20 ve 
25 Şubat 2019 tarihlerinde  
Yürütme Kurulu Toplantıları 
yapılmıştır. 20 Şubat 2019 tarihli 
Meclis Toplantısı’nda Meclis 
Üyelerine yönelik bilgilendirme 
sunumu yapılmıştır. Bildiriler 
toplanarak, program ve bildiriler 
üzerinde çalışılmıştır.  
 

 
Metal Sektörü Makina-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi 

 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın, "2018 yılı Mali Destek Programı kapsamında desteklenen, 
KSO koordinatörlüğü ve Uzunçiftlik Nuh Çimento MYO ve İhsaniye Ford Otosan MYO ortaklığı ile 
yürütülen proje kapsamında 21 Şubat 2019 tarihinde proje ortakları ile toplantı yapılmıştır. 

 
Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim Projesi 
 
Odamız, Kocaeli Üniversitesi (Yer ve 
Uzay Bilimleri Araştırma ve 
Uygulama Merkezi, Sürekli Eğitim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
Uzaktan Eğitim Araştırma ve 
Uygulama Merkezi, Teknopark A.Ş.) 
işbirliği ile “Afet ve Acil Durum Planı 
Hazırlanması ve Eğitim Projesi”ne 
başladı. 

 
 
04.02.2019 tarihinde  Odamızda, “Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim Projesi”  basın 
toplantısı yapıldı. 
 
28 Şubat 2019 tarihinde “Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim Projesi” kapsamında 
Oda personeline yönelik farkındalık eğitimi  gerçekleştirildi.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ) : 
 

27/06/2015 tarihli ve 29399 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu-
Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ) Strateji Belgesi ve Eylem planı kapsamında KÜSİ Çalışma 
Grubu, kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sanayi kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları 
arasında koordinasyon ve yönlendirme faaliyetleri yürütmek üzere, 81 ilden üniversite öğretim 
görevlilerinin katılımıyla kurulmuştur.  
 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında, tarafların iş birliği kültürünün geliştirilmesi, 
nitelikli Ar-Ge ve İnovasyon projelerinin ortaya çıkarılması ile sanayiye yönelik süreç 
iyileştirmelerin sağlanarak katma değer yaratan ürün veya süreçlerin yaratılması 
hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda, KÜSİ Kocaeli Çalışma Grubu şubat ayı boyunca 
Pelsan Aydınlatma Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti, Ensan Kalıp ve Makina San. Tic. Ltd. Şti., EAE 
Elektrik A.Ş., Gfs Gas Flex Systems, IHI Dalgakıran Mak. San. Tic. A.Ş. ve SMS - TORK Sanayi 
Malzemeleri Üretim ve Satışı A.Ş. firmaları ziyaret edildi. 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Sıfır  Atık   Yaklaşımı,  Sıfır  Atık ve Atık   Yönetiminde   Firmaların   Yükümlülükleri… 
 
 
 
7 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve 
Esçem Grup  işbirliği ile Çevre 
Mühendisi Savaş  Karakütük’ün 
sunumlarıyla “Sıfır Atık Yaklaşımı, Sıfır 
Atık ve Atık Yönetiminde Firmaların 
Yükümlülükleri” konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. 

 
 
 
 
 

Şirketlerin Kriz Ortamında, Riskleri Fırsatlara Çevirmesi… 

 
8 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Acon Plus Yazılım ve Yönetim Danışmanlığı  işbirliği ile ACON 
Kurucu Ortağı Sinan Gültekin ve ACON Mali Finans Danışma Kurulu Üyesi- İzmir Ekonomi 
Üniversitesi  Prof. Dr. C. Coşkun Küçüközmen’in sunumlarıyla “Şirketlerin Kriz Ortamında, 

Riskleri Fırsatlara Çevirmesi” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
İşverenlere Yönelik İŞKUR ve Sosyal Güvenlik Kurumu Teşvikleri ve Kısa Çalışma 
Uygulamaları… 
 
11 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Sosyal 
Güvenlik Kurumu  işbirliği ile  “İşverenlere Yönelik İŞKUR ve Sosyal Güvenlik Kurumu Teşvikleri 
ve Kısa Çalışma Uygulamaları” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.  
 
Toplantı kapsamında Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Sosyal Güvenlik Kurumu 
yetkilileri tarafından istihdamın korunmasına, artırılmasına ve başta imalat sektörüne yönelik 
çalışmalar olmak üzere nitelikli işgücünün yetiştirilmesine ilişkin destekler hakkında bilgi 
verilmiştir. 

 
Yalın Uygulamalarla Verimlilik ve Şirketi Büyütmek … 
 
 
21 Şubat 2019 tarihinde 
Odamız ve Yalın Enstitü işbirliği 
ile Yalın Enstitü Kurucusu ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın 
İpbüken ve  Yalın 
Enstitü  Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Danışman Hakan Akgül’ün 
sunumlarıyla “Yalın 
Uygulamalarla Verimlilik ve 
Şirketi Büyütmek” konulu 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 
 
 
“Tehlikeli, Tehlikesiz, Ambalaj ve Sıfır Atık Beyan Sistemleri… 
 

25 Şubat 2019 tarihinde Odamız ve Kocaeli 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliğinde ile 
“Tehlikeli, Tehlikesiz, Ambalaj ve Sıfır Atık Beyan 
Sistemleri” adlı bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. 
 
Toplantı kapsamında Ambalaj Atıklarının 
Kontrolü Yönetmeliği, Tehlikeli Atıkların 
Kontrolü Yönetmeliği, Sıfır Atık Yönetmeliği, 
Bazı Tehlikesiz Atıkların Geri Kazanımı 
Tebliği'ndeki yükümlülükler, bildirim ve 
belgelendirme işlemleri ile ilgili olarak 
bilgilendirme yapılmıştır.   
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
 
 
5 Şubat 2019 tarihinde, Almanya Kuzey 
Ren-Vestfalya Semineri’nin yapılması 
sağlanmış olup, seminerin gerekli 
hazırlıkları yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
26 Şubat 2019 tarihinde, ABD’nin 
İstanbul Başkonsolosu Jennifer L. Davis 
ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret 
etmiş olup, ziyaretin gerekli hazırlıkları 
yapılmıştır. 
 
 
 
 
 

 
Odamız 2019 yılı uluslararası takvimi kapsamında, 12 Mart - 15 Mart 2019 tarihlerinde İspanya 
Madrid’de gerçekleştirilecek Madrid Automechanika Fuarı delegasyon ziyaretinin çalışması 
yapılmıştır. 
 
Haziran ayında Brezilya Rio’da gerçekleştirilecek Dünya Odalar Kongresi Odalar Yarışmasına 
”Kariyer Port Mükemmelliyet Merkezi Projesi” ile başvurulmuş olup, bu kapsamda gerekli 
çalışmalar yapılmıştır.  
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 15 Şubat 2019 tarihinde “Dahilde İşleme Rejimi” konusundaki Oda görüşü T.C. Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 
 

 15 Şubat 2019 tarihinde “Madeni Yağ Katılım Bedeli” konusundaki Oda görüşü T.C. Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 
 

 23 Şubat 2019 tarihinde “Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret Odalarının Kurulması, Yerli 
Malı Belgesi, Sanayi Sicil Belgesi, İlaç Sektöründe Yerlileşme Çalışmaları ve Üyelerimizden 
gelen Bireysel Sorunlar”  konularında Oda görüşlerimiz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Mustafa VARANK’a dosya olarak sunulmuştur. 
 

 25 Şubat 2019 tarihinde “Sanayi Sicil Belgesi, Zorunlu İstihdam, Eximbank Kredileri, 
Konkordato Başvuruları, Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği, İlaç Sektöründe 
Yerlileşme Çalışmaları ve Çin Vizesi” konularındaki Oda görüşlerimiz Sektörel Ekonomi 
Şurası’na iletilmiştir. 

 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Şubat ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 4 Şubat 2019 tarihinde Odamız ev sahipliğinde  Kocaeli Bölge Gümrük Müdürlüğü ile 
gerçekleştirilen yemek programı, 

 6 Şubat 2019 tarihinde TOBB-ABD Ticaret Odası işbirliğinde ve ABD’li firmaların katılımı ile  
Ankara’da gerçekleştirilen “Turkey U.S. Business Dialogue Working Dinner” programı, 

 8 Şubat 2019 tarihinde MARTEK Yönetim Kurulu toplantısı, 

 8 Şubat 2019 İstanbul’da Hollanda Başkonsolosluğu ‘nun düzenlemiş olduğu yemek 
daveti, 

 14 Şubat 2019 tarihinde İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 

 15 Şubat 2019 İstanbul’da gerçekleştirilen  ICC Türkiye Tahkim Günü toplantısı, 

 18-19 Şubat 2019 tarihleri arasında İKV Brüksel Seyahati, 

 20 Şubat 2019 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 

 21 Şubat 2019 OSB Komisyonu toplantısı, 

 26 Şubat 2019 Vergi Dairesi Başkanlığı’nın “Vergi Haftası” etkinleri kapsamında Odamızı 
ziyareti, 

 26 Şubat 2019 tarihinde ABD Başkonsolosunun Odamızı ziyareti, 

 28 Şubat 2019 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen  Türkiye-Avrupa Yüksek Düzeyli 
Ekonomi Toplantısı.  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
 
Ocak ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 15 Şubat 2019 tarihinde Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Çevre Komisyonu’nun İZAYDAŞ’a 
yaptığı ziyarete Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katıldı.  
 

 21 Şubat 2019 tarihinde OSB Komisyonu Toplantısına Odamız Belge ve İş Geliştirme 
Sorumlusu katıldı. 
 

 5 Şubat 2019 tarihinde GOSB’da gerçekleştirilen Verimlilik toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katıldı. 
 

 26 Şubat 2019 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “Mesleki Eğitim İşbirliği” Protokol imza 
törenine Odamız Genel Sekreteri katıldı.  

 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 

 
 
Kocaeli Sanayi Odası Şubat Ayı  
Meclisi , Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul’un Başkanlığında 
yapıldı. 
 
 
 
 
 
 

Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz 
alarak,  İlimizin ve ülkemizin İhracat, ithalat 
rakamları,  dış ticaret rakamları, yatırım malları ve 
hammadde ithalatındaki rakamlar, Honda’nın 
Türkiye’de imalatı durdurması konusunda almış 
olduğu karar, reel efektif döviz kuru, enflasyon 
rakamları, cari açık rakamları, sanayi üretimi 
rakamları, bütçe rakamları, işsizlik rakamları, 
OECD’nin çalışacak kişi bulmakta zorluk yaşayan 
işverenlerin oranı tablosu, Heritage  Vakfı’nın 2019 
Dünya Ekonomik Özgürlük Endeksi,  İlimizdeki Ar-
Ge ve Tasarım Merkezi sayıları, Kocaeli Üniversitesi ile “Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve 
Eğitim” Projesi  kapsamında imzalanan protokol ile Odamızın aylık faaliyetleri hakkında özet 
bilgiler aktardı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
 
 
9.Meslek Komitesi üyesi Hasan Şerefhan 9-10 Nisan 
2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek II.Proses 
Emniyeti, Sergisi ve Sempozyumu hakkında sunum 
gerçekleştirdi.  
 
 
 
 

 
Toplantının devamında Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul,  Odamız önderliğinde tesis edilecek 
Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş. hakkında ve meslek komitesi üyelerinin çalışmaları hakkında bilgi 
verdi. 
 
Toplantı,  meclis üyelelerinin güncel ekonomik konularda görüş alış verişi ile  sona erdi.  
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
3.Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 Gıda Mühendisi çalıştırma zorunluluğunun sektöre etkileri hakkında görüşüldü. Yeni 
mezun bir mühendisin 5200 TL maaş aldığı, bu ücretin yüksek olduğu belirtildi. 

 Yeni hal yasası ile ilgili sektör temsilcilerinden de görüş alınması gerektiği belirtildi. 

 Yemek sektörünün sıkıntıları ile ilgili çalışma yapılarak Meclis toplantısında bir sunum 
yapılmasına karar verildi. 

 19-21 Nisan’da Bodrum’da yapılacak Müşterek Meslek Komitesi toplantısında Bodrum 
Ticaret Odası’nın da ziyaret edilmesi yönünde öneri getirildi. 

 Eskişehir ve Konya Sanayi Odaları ziyaret edilerek ortak toplantı yapılmasına karar verildi.  
 

4.Meslek Komitesi  (İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamüller Sanayi Grubu)  
 

 Komite Başkan Yardımcısı Taner Dönmez’in temsilcisi olduğu Göçmen Börek üretim 
tesisi ziyaret edilerek sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu. 

 
5.Meslek Komitesi  (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu)  
 

 İşsizlik, vergi yükleri, merdiven altı üreticilerin üretime sağladığı zorluklar hakkında 
görüşüldü. 

 19-20-21 Mart 2019 tarihilerinden uygun olunan bir tarihte komite olarak gündemi 
belirlenecek olan konular için KOU Teknopark’ta Meslek Grup Toplantısı yapılması, 
toplantıya Kocaeali Ticaret Odası Tekstil Komitesi’nin de davet edilmesine karar verildi. 

 16-17 Nisan 2019’da Tekstil ve Hazır Giyim Zirvesine katılım sağlanmasına karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6.Meslek Komitesi  (Ağaç ve Ağaç İşleri Sanayi Grubu)  
 

 Gelecek ay İzmit Orman İşletme Müdürü ve bağlı bulunduğu Bölge Müdürü’nün ziyaret 
edilmesine karar verildi. 

 Mart ayı Meclis Toplantısı’na İzmit Orman İşletme Müdürü ve bağlı bulunduğu Bölge 
Müdürünün davet edilmesine davetlerin, bir hafta öncesinden gönderilmesine ve 
konunun Yönetim Kurulu’na sunulmasına karar verildi. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 9-10 Nisan 2019 tarihlerinde yapılacak “Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” 
konusunda Yürütme Kurulu olarak alınan kararlar komite üyeleri ile paylaşıldı. Meclis 
toplantısında yapılacak Sempozyum sunumu konusunda bilgi aktarıldı. 

 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan “Kimya Sektör Raporu” 
konusunda görüşüldü. Bir hafta içinde rapor konusundaki Komite üyelerinin görüşleri 
talep edildi. 

 TOBB’dan gelen 3 vardiya görüşü konusunda görüşüldü. 

 Nisan ayında gerçekleşecek Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı konusunda bilgi 
aktarıldı. 

 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 OSB’lerdeki arsa fiyatlarının yüksekliği yeni fabrika yatırımlarını engellemektedir. 
Yüksek arsa fiyatlarına çözüm bulunması amacıyla konunun yönetim kuruluna arzına 
karar verildi. 

 Mermerciler Sanayi Sitesinde yer alan Meslek Komite üyelerimizin personel bulma 
problemi bulunmaktadır.  Bölgedeki üyelerimizin nitelikli ve niteliksiz personel bulması 
amacıyla projeler geliştirilmesi gerekmektedir. Konu hakkında çalışma yapılması 
amacıyla konunun Yönetim Kuruluna arzına karar verildi. 

 Meslek Komite üyelerimizin TUBİTAK ve KOSGEB başvurularında teknik, yazılımsal 
engeller ortaya çıkmaktadır. Konunun çözümü için yönetim kuruluna bilgi verilmesine 
karar verildi. 

 Odamız üyeleri arasındaki sorunların mahkemelere gitmeden, Arabuluculuk ve 
Uzlaştırma yöntemi ile çözülmesi amacıyla, Odamız bünyesinde Arabuluculuk ve 
Uzlaştırma merkezi kurulmasına ve konunun yönetim kuruluna arzına karar verildi. 

 
15. Meslek Komitesi  (Demir ve Çelik Sanayi Grubu)  
 

 Çok tehlikeli sınıfta yer alan işletmelerde çalışanlardan, gerek iş kazası ve gerekse diğer 
sağlık problemleri neticesinde almış oldukları Sağlık Kurulu Raporlarında “ ağır ve tehlikeli 
işlerde çalışması uygun değildir.” kararı olanlar için; 

 Öncelikle işletme içerisinde sağlığına uygun bir iş/pozisyon araştırılmakta ve eğer varsa bu 
iş çalışana bildirilmektedir. 
 

 



2019 Yılı Şubat  Ayı Servis Faaliyetleri 9 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Şayet uygun bir iş/pozisyon yoksa veya çalışan kendine gösterilen bu işi kabul etmiyorsa 
son çare olarak tüm kanuni hakları kendisine ödenerek iş akdi sona erdirilmektedir. 

 Sağlık sebebi ile iş akdi sona erdirilen çalışanlardan bazıları İş Mahkemelerinde işe iade 
davası açmakta ve neredeyse tamamı bu davaları kazanarak “ işine iade edilmektedir.” 
Sağlık Kurulu Kararı ile o işte çalışamayacağı bildirilen ve İşyeri Hekimince de çalışması 
sağlık yönünden uygun görülmeyen bu gibi çalışanlar için bir çelişki oluşmaktadır.  

 Şöyle ki; İş Mahkemeleri, bu rapora sahip olan çalışanları dayandıkları kanuna göre işe 
iade etmekte ancak 6331 sayılı İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu’nun 15/2.  ( Tehlikeli ve çok 
tehlikeli sınıfta yer alan işlerde çalışacaklar, yapacakları işe uygun olduklarını belirten 
sağlık raporu olmadan işe başlatılamaz ) maddesini dikkate almamaktadırlar. 

 Öncelikle çalışan sağılığını doğrudan tehdit eden ve sonrasında işyerlerine sorumluluk 
yükleyen bu çelişkili durumun Sanayi Odası Yönetim Kurulu’na aktarılarak çözüme 
kavuşturulmasını talep edilmektedir. 

 Mart ayında yapılacak komite toplantısı Sanayi Odası’nda grup toplantısı şeklinde 
yapılmasına karar verildi. 

 Haziran ayı içerisinde Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ilgili meslek komitesine ziyaret 
gerçekleştirilmesine karar verildi. 

 İş kazasının tanımlarıyla ilgili bir çalışma yapılıp, hangi durumların iş kazası olarak kabul 
görmesi gerektiği hususu ve sanayicilerin yaşadığı mağduriyetlerinin Çalışma Bakanlığına 
iletilmesine karar verildi. 

 Sanayicinin engelli personeli istihdam etme ve engelli çalışan bulma sorunu nedeniyle, 
Engelli çalıştırılması zorunluluğunun farklı bir statü kazanması gerekliliği yönünde görüş 
bildirildi.  

 22.01.2019/30663 R.G. de yayınlanan İhracat DİİB /Dİİ belgelerinde kısmen de olsa 
ödenmiş işlemler bulunmakta, gümrük idarelerince bazı belgelerde para cezaları, 
bazılarında ise vergi tahakkukları tebliği ile tahsilat takipleri devam etmekte, çelik 
sektöründe yaşanan sıkıntılar nedeniyle, müeyyideye tabi belgelerde kısmen de olsa 
zorunlu olarak vergi ve ceza ödemesi yapılmıştır. 

 Uygulamaya konulan geçici 33. Maddesinde yer alan “…müeyyidesi kısmen de olsa tahsil 
edilmemiş” ibaresinin “…müeyyide tahsil edilip edilmediğine bakılmaksızın” şeklinde 
yapılacak düzenleme ile tüm sektörlerde yaşanan sıkıntıları gidereceği malumlarıdır. 

 Sanayicinin kalifiye personel bulma sorunu ve istihdamını artırmak için Meslek liselerinin 
ve Meslek yüksek okullarının ilgili bölümlerinde öğretim gören öğrencilerin okullara 
katılımının arttırılması için Kocaeli Sanayi Odası 15. Meslek Komitesi öncülüğünde bir 
çalışma başlatılmasına ve devamında bir proje yazılmasına karar verildi. 

 Trafik kurallarına uymak konusunda Sanayi Odası öncülüğünde sosyal sorumluluk projesi 
yapılması yönünde öneri verildi. 

 
16. Meslek Komitesi  (Metal Boru ve Çelik İşleme Sanayi Grubu)  
 

 Dahilde işleme belgelerinin sürelerinin eskiden olduğu gibi 9 aya çıkartılması 
hususunda girişimde bulunulması talep edildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
19. Meslek Komitesi  (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Marmara Bölgesindeki hangi Üniversitelerin hangi bölümlerinde öğrencilere uzun 
dönem staj imkanı sağlandığı konusunun araştırılarak envanterinin çıkartılması 
konusunda Odadan bilgi talep edilmesine ve üniversite sanayi işbirliği çerçevesinde 
stajyer öğrenci isteyen firmaların taleplerinin üniversitelere iletilmesinde Odanın aktif 
rol alması gerektiği görüşüldü. 

 Yeni açıklanan istihdam desteğinde, İşbaşı eğitimi programı kapsamında işverene 
desteğin 3 aydan 6 aya çıkartıldığı bilgisi verildi. 

 “Siber Saldırılara karşı teknik donanım alt yapısının oluşturulması, mevcut alt yapıların 
güçlendirilmesi” kapsamında KOSGEB/ MARKA destek kapsamına alınması görüşü 
bildirildi.  

 Komite olarak destekler konusundaki Bilgilendirme Toplantılarına katılma konusu 
görüşüldü. 

 TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Alper Kanca ile Otomotivin geleceği ve sektörel 
konular hakkında bir toplantı gerçekleştirildi. 

 Meslek Grubu Üye firmalarının ilgililerinin e-posta adresleri ve iletişim bilgileri tespit 
edilerek bir mail grubu oluşturulması; Komite Toplantılarında görüşülen konular, 
alınan kararlar ve Komitece gerçekleştirilen aktivite bilgilerinin kendilerine bu mail 
grubu yolu ile iletilmesine karar verildi. 

 Yeni İstihdam Teşvikleri ile ilgili olarak Odadan iletilen bilgi notu Komite Üyeleri ile 
paylaşıldı. 

 2014 yılında ILO ile yapılmış olan SCORE çalışmasının Kocaeli Sanayi Odası üye 
firmalarına tekrar başlatılması görüşü bildirildi. 
 

23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 KSO 23. Meslek Komitesi ve GTO 10. Meslek Komitesi üyelerinin katılımlarıyla Gebze 
Ticaret Odasında komite ortak toplantısı yapıldı. 

 Meslek Komite üyeleri firmaları ve faaliyet konuları hakkında bilgilendirme yaptılar. 

 Meslek Komitelerinin görevleri çalışma usulleri ve şekilleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 

 Emekli mühendislerden yararlanma projesi ile ilgili GTO 10. Meslek Komitesi üyelerine 
projenin amacı aktarıldı ve gelen talepler doğrultusunda görüşler alındı.  

 GTO 10. Meslek Komitesi olarak almış olduğu komite kararlarını ve yapılan çalışmalar 
hakkında Odamız Komite üyelerine bilgilendirme yapıldı. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Üye ziyaretleri hakkında gruba mail atalım sonra yapılan dönüşlere göre davete icabet 
edelim. 

 Müşterek komite toplantısı konusunda öncelikle Sanayi Odalarının ilgili komiteleri ile 
görüşelim. Ve ilk toplantı için aksiyon alalım. 

 İngiltere’nin AB’den ayrılması ile birlikte başlatılan Brexit süreci Türkiye’nin de ithalat 
ve ihracat işlemlerini nasıl etkileyeceği bir kilit olabilir. Sektörün ihracat hacminde 
önemli bir yer tutan İngiltere ile nasıl önlemler alınacak? Bu konuda ilgili bakanlık 
nezdinde dikkat çekilmeli. Önlem alınması gerekebilir. 

 31 Mart’a kadar  uzatılan KDV ve ÖTV desteğinin sürekliliği sağlanmazsa sektör 
yeniden bir darboğaz girmesinden endişe ediliyor.  

 İtalya’nın 2018‘de resesyona girmesi, buna bağlı İspanya’daki tedirgin bekleyiş, Fransa 
ekonomisindeki endişe verici gelişmeler ve Almanya’dan gelen olumsuz sinyallerin 
 Türkiye’nin ticaretinde nasıl sonuçlar vereceği konusunun Oda Yönetim Kurulunun 
dikkatine sunulması gerektiği görüşüldü. 

 
25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 İkinci el araç satışı yapacak kurumların TSE 13805 Sayılı Belge olmadan satış 
yapamayacaklarının otomotiv satışı yapan üyelere duyurulması. 
 

26. Meslek Komitesi  (Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 T.C. Gebze 6.İş Mahkemesinde görülmekte olan alacak davası nedeniyle; mobilya 
imalatı işi yapan bir işyerinde 26.05.2005-18.09.2018 tarihleri arasında cilahane 
sorumlusu olarak çalışan bir kişinin alması muhtemel maaş hesaplaması yapıldı. 

 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Önümüzdeki dönem çevre konusunda gerçekleşecek etkinlikler konusunda görüşüldü. 
Bu etkinliklerin Komite ve Meclis Üyeleri ile paylaşılması kararı alındı. Etkinlik 
duyurularının (uygun olanlarının) web sitesi aracılığı ile paylaşılması kararı verildi.  

 
 Atık Yönetimi Zirvesi / 24-28 Şubat 2019 

http://www.tucev.org/duyurular/atik-yonetimi-zirvesi-basvurulari-baslamistir 

 IFAT Fuarı / 28-30 Mart 2019 
https://ifat-eurasia.com/tr/ 

 IREMCON-2019 / 28-29 Mart 2019 (IFAT Fuarının içinde) 
 www.iremcon.com 

 Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi / 09-10 Nisan 
http://prosesemniyeti.kosano.org.tr 

 
 
 

http://www.tucev.org/duyurular/atik-yonetimi-zirvesi-basvurulari-baslamistir
https://ifat-eurasia.com/tr/
http://www.iremcon.com/
http://prosesemniyeti.kosano.org.tr/
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Atık Yönetimi Zirvesi’ne KSO’dan ilgili personelin katılımının sağlanması yönünde karar 
verildi. 
 

 13 Mart ayında yapılacak Komite Toplantısının ardından grup üyelerinden iki tane firma 
ziyareti yapılması kararı verildi. 
 

 Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı hatırlatıldı. 
 

32. Meslek Komitesi ( Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 32. Meslek grubunda yer alan 5 firmaya nezaket ziyareti düzenlenmiştir. Firmaların üst 
düzey yöneticileri ile görüşme sağlanarak Odamız faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yapılmış ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
 

 Kimya Mühendisi Haldun İşman Seramik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi firma 
ziyaretinde firma sahibi Ergun İşman ile görüşme sağlanmıştır. 1976 yılında seramik 
sanayiinin öncülerinden  Faruk İşman tarafından  kurulan ve uzun yıllar Villeroy & 
Boch, Ritzenhoff & Breker, Karstadt, Lutz gibi dünyaca ünlü markalarla  süs ve sofra 
eşyası üretim gerçekleştirmiştir. Firma 2012 yılında rekabetçi yaklaşımını vitrifiye 
sektörüne taşıyarak smanni markasını yaratmış olup faaliyetlerine vitrifiye sektöründe 
devam etmektedir. 
 

 Aydınlar Refrakter Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi firması ziyareti kapsamında firma 
genel müdür yardımcısı Özgü Aydın Şekeroğlu ile görüşme sağlanmıştır. Firma, 1950′ li 
yıllardan buyana faaliyet göstermektedir. Firma hem yurtiçi hem yurtdışına monolitik 
refrakter üretimini ve montaj için gerekli malzeme üretim yapmaktadır. Görüşme 
kapsamında firmanın ürün ve faaliyet alanlarıyla ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 
 

 Papart Seramik Reklam İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi 1993 yılından bu yana 
faaliyet göstermekte olup seramik mutfak gereçleri imalatı gerçekleştirmektedir. Firma 
sahibi Ferit Güven ile gerçekleştirilen görüşme kapsamında firmanın faaliyet alanı ve 
ürün gamı ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 Ada Cam Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi firması 32 yıl önce kurulmuş olup kurşuna 
dayanıklı cam üretimi gerçekleştirmektedir. Ziyarete kapsamında firma genel müdürü 
İsmet Özer ile görüşme sağlanarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
 

 Yunuslar Seramik Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi firma sahibi Çetin Bozkurt ile 
görüşme yapılmıştır. Firmanın üretimini gerçekleştirdiği ürünler ile ilgili bilgi verilmiş 
olup sektör hakkında da görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
İcra Kurulu Seçimleri 27.02.2019 
 
 
 
 
 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
İcra Kurulu Seçimleri 27.02.2019 

 
 
 
 
 

 
Ulaşım Limanlar ve Lojistik Komisyonu 

 
Ulaşım Limanlar ve Lojistik Komisyonun 5 
Şubat 2019 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantısında;  
 

 Milli Emlak Kira Artışları, Limanlara 
demiryolu bağlantılarının 
yapılması, 

 Sözleşmelerin Türk Lirası cinsinden 
yapılma zorunluluğu hakkındaki 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 

 SEVESO uygulamasının 
limanlardaki etkisi, 

 Kıyı tesislerinin 49 yıllık kiralama 
sürelerinin uzatılması (yapılmakta olan yatırımların geri dönüşü) 

 Tüm idari makamlar ile ayrı ayrı sorun çözmek yerine kurulacak Port Authority Sistemini 
gerçekleştirme konusunda görüş ve öneriler (OSB Modeli)   

 Paylaşıldı.  
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Organize Sanayi Bölgesi Komisyonu  
 

 
 
Organize Sanayi Bölgesi Komisyonunun 3.toplantısı 21 Şubat 2019 tarihinde GOSB İdari Merkez 
Ofisinde, OSB’lerin mevzuattan kaynaklanan sorunları ve çözüm  önerileri  ile Yeni yayınlanan OSB 
Yönetmeliği ve getirdiği yeni uygulamalar konulu gündem maddesi ile gerçekleştirildi.  
 
Toplantıda;  
 

 Arsa tahsis talepleri ile OSB Yönetimlerine müracaat edildiğinde, neye göre karar 
verileceğinin net olmadığı, seçim kriterlerin net olmaması nedeni ile OSB ‘lerde yer alacak 
uzun vadeli yatırımcıları seçmenin zorluğu vurgulandı.  Söz konusu uygulamanın netlik 
kazanması için ilgili bakanlığa iletilmesine karar verildi. 

 

 İlgili OSB Yönetmeliğinin 42. maddesinde yapı ruhsatı ve yapı kullanma izni için İmar 
Kanunu’na atıfta bulunulmuştur. İlgili kanunda; inşaatın tamamlanması için firmalara 
verilen süre 5 yıl olarak tespit edilmiştir. Fakat Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama 
Yönetmeliği’nin geçici 6. maddesinde inşaatın tamamlanma süresi 2 yıl olarak tekrar 
belirtilmiştir. Bu sebeple Yönetmeliğin 42. maddesi ile geçici 6. maddesi arasında bir 
tezatlık mevcuttur. Ayrıca inşaatın tamamlanması için verilen 2 yıl süresinin çok kısa 
olduğu,  uygulamaların netleştirilmesi için konunun ilgili bakanlığa iletilmesine karar 
verildi. 
 

 OSB Yönetmeliğinin 63. maddesinde “1.4.2002 tarihinden önce kurulmuş OSB’lerdeki 
1.7.2017 tarihinden önce yapı kullanma izni almış olan tesislerde tesisin bağımsız bölüm 
oluşturmadan bir bütün halinde kiraya verileceğine dair beyan aranmaz.” ibaresi 
mevcuttur. Özellikle ekonomide daralmanın yaşandığı bir dönemde bu uygulamanın tüm 
OSB’lere ve bu tarihten sonra kurulan tesislere yaygınlaştırılması konusundaki görüşün 
ilgili bakanlığa iletilmesine karar verildi. 
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Sponsorluk Destekleri 
 

 22 Şubat 2019 tarihinde İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün “Doğayı Koruyalım, Yerli Mısır 
Çeşitlerini Tanıyalım “ konulu toplantısı Odamız katkıları ile gerçekleştirildi.  
 

 21 Şubat 2019 tarihinde Kocaeli Anadolu Halk Türkülerini Yaşatma ve Tanıtma Derneği” 
nin 15 sanatçısına Odamızda öğle yemeği organizasyonuna destek verildi.  

 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Şubat ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır.  
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 149  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Ocak-Şubat    ayı faaliyetlerimizden  18  adet görsel, 11 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 4 
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Şubat  ayında 7 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

TÜİK tarafından açıklanan Kocaeli 2018 yılı nüfus 
verileri 

1 Şubat 2019 

Ocak ayı enflasyon rakamları 4 Şubat 2019 

Sanayi üretim endeksi ve cari açık verileri 14 Şubat 2019 

İşsizlik oranları ve bütçe rakamları 15 Şubat 2019 

Honda’nın Türkiye’den çekilme kararı 19 Şubat 2019 

Kapasite kullanım oranları 22 Şubat 2019 

KSO Kadın ve Genç Girişimciler icra kurulu seçimi 28 Şubat 2019  
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Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Şubat  ayında Odamız  facebook  sayfasına  40 adet, Odamız twitter hesabına  38 adet, instagram 
hesabına 31 adet haber girişi yapılmıştır. 
 

Odamız  Sosyal Medya Görünürlülüğü  
 
Odamız Kasım ayında 42 kez twitter, 414 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 

Web Sayfası   
 
Şubat  ayında web sayfasında 29 duyuru, 14 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 5.427 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  852.222) 
 

Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız şubat ayında 18 kez ulusal, 107  kez  yerel  olmak üzere  toplam 125 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU KONU 

5.02.2019 Cumhuriyet AB-Japonya Anlaşması Türkiye'yi Vuracak 

18.02.2019 Cumhuriyet Devletin Piyasaya Olan Borcunu Ödesin 

5.02.2019 Dünya 2019 Yılına Beklentimiz Doğrultusunda Başladık 

5.02.2019 Dünya AB-Japonya Serbest Tcareti Türkiye'yi de Etkileyecek 

17.02.2019 Günboyu Kocaeli'de Depreme Hazırlık 

18.02.2019 Günboyu Sanayicilere Ara Malı Çağrısı 

22.02.2019 Günboyu 
Zeytinoğlu Honda'nın Türkiye'den Çekilme Kararını 
değerlendirdi 

24.02.2019 Günboyu İthal Bağımlılığı Azaltmaya Çalışıyoruz 

19.02.2019 Günlük Evrensel Devletin Piyasaya Borcu 100 Milyar TL 

24.02.2019 Harbi Gazete Kamuya Yerli Mal Alınacak 

7.02.2019 Hürses Enflasyonda Yılın İkinci Yarısında Hızlı Düşüş Bekliyoruz 

11.02.2019 Hürses Sanayi Kenti Kocaeli'deki Firmalar Afete Hazır Olacak 

24.02.2019 İttifak Gazetesi Kamuda Yerli Malı Alımını Teşvik Edeceğiz 

5.02.2019 Karar AB-Japonya Serbest Tcareti Türkiye'yi de Etkiler 

6.02.2019 KobiEfor KOBİ Destekçileri Kocaeli'deydi 

5.02.2019 Milat AB-Japonya Serbest Tcareti Türkiye'yi de Etkiler 

24.02.2019 Star İthal Ara Malına Karşı Yeni Program 

19.02.2019 Yeni Asya Devlet Piyasaya Borçlarını Ödesin 
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Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Görsel Basın 
 
Şubat ayında Odamız 3 kez ulusal, 15 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

         
 

Basın Toplantısı   
 
 
04.02.2019 tarihinde  Odamızda, “Afet 
ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve 
Eğitim Projesi”  basın toplantısı 
yapıldı. 
 
 
 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

Bayrak TV 1 

Bloomber HT 2 
Haber Türk 1 

Halk TV 1 

Kanal 3 1 

Kardelen TV 1 
Tele 1 1 

TGRT 2 

TV 41 4 

Ulusal Kanal 1 

Yeni Kocaeli TV 3 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-28 Şubat 2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 331 74 75 125 605 

Giden Evrak 747 101 93 125 1066 

 
 

 
 

 Şubat  ayında 1.923  adet  faks ve  394.999  adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 4.285 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Şubat ayında Odamız toplantı salonları 12  kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız etkinliklerine teknik destek verildi.  

 Envanter ve zimmet dosyalarının güncellenmesi tamamlandı. 

 Muadil tonerden yıl içinde 3.128 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yahya Kaptan Teknik Lisesi’nde bilişim  eğitimi verildi.  

 Mevzuat net aboneliği 5 kullanıcı olarak yenilendi. 

 KEP ve EBYS entegrasyonu tamamlanarak İletişim Servisine eğitim verildi. KEP 
gönderilerini artık EBYS üzerinden gönderip alabiliyoruz. 

 Vodafone metro internet kesilme sorunu nedeniyle ip bloğu tekrar değiştirildi ve tüm DNS 
kayıtları tekrar güncellendi. 

 Araç takip sistemi yenilemesi ile ilgili firmalarla görüşülerek teklif alındı.  

 Temsilciliklerde yaşanan bağlantı sorunları giderildi. 

 Linux sunucu kuruldu, üzerine web server için gerekli kurulumlar yapıldı. Web sitemiz ile 
ilgili yeni sunucu üzerinde yeni tasarım ve kodlama çalışmalarına başlandı. 
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ÜYE HİZMETLERİ   
 

Üye Kaydı İşlemleri  
 
Şubat  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2.888’dir.  
 

Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 3 3 2 6 14 

 Limited Şirket 4 3 2 5 14 

Şahıs Şirketi 1 - - - 1 

TOPLAM 8 6 4 11 29 
 
 
 
 
 
 

 

Kayıt Silme  
 
Şubat ayında, 5 adet anonim şirketin, 6 adet limited şirketin, 1 adet hakiki şahsın  kaydı silinmişir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 29 12 501 2387 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 27 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 25 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 25 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 42 adet olmak üzere;  toplam 
119 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 

 
 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 184 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 678 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 99 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 320 sayfa olmak üzere;  
toplam 1281 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 51 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 52 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 55 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 61 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 219 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Şubat 2019 Ocak 2019 Şubat

Gebze Temsilciliği 29 26 42

Dilovası Temsilciliği 13 30 25

Çayırova Temsilciliği 24 24 25

Merkez 22 18 27
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 572 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 4 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 767 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 1718 adet olmak üzere; 
toplam 3061 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 518  1493 21 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

199  225 25 

Form ABC (Menşe Şah.) 42   452 

Form A(Özel Menşe Şah.) 8 4  74 

TOPLAM 767 4 1718 572 

 
 

 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına şubat ayında da devam 
edilmiştir.  
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